
ADMINISTRACIÓN PROVINCIAL

DE IMPUESTOS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2018

Objeto: Llámase a Licitación Pública para la contratación por doce (12) meses de un servicio de vigilancia para las dependencias de
la Regional Rosario de A.P.I., sitas en calle Tucumán Nº 1853 de la ciudad de Rosario, de conformidad a las siguientes cláusulas,
condiciones detalladas en el presente pliego de bases y condiciones generales y particulares.

Valor del pliego: $ 400,80 (Pesos cuatrocientos con 80/100).

Fecha de apertura: 22 de Febrero de 2018 a las 12 hs.

Informes, adquisición de pliegos y lugar de apertura: Dpto. de Compras y Suministros de A.P.I. – Avda. Arturo Illia 1151 – Planta
Baja – Ala Sur – ciudad de Santa Fe- T.E./Fax: 0342-4506800 Int. 2107 en horario de 7 a 14 hs. subd_administ@santafe.gov.ar –
www.santafe.gov.ar

S/C 21446 Feb. 6 Feb. 7

__________________________________________

BANCO DE LA

NACION ARGENTINA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº INM 4503

Objeto: Ejecución de los Trabajos de Ampliación, modificación de lay out y trabajos varios en el edificio sede de la Sucursal Salto
Grande (SF).

La apertura de las propuestas se realizará el 01/03/18 a las 12:30 hs. en el Área de Compras y Contrataciones – Departamento de
Inmuebles – Bartolomé Mitre 326 3º piso oficina 311 – (1036) Capital Federal.

Compra y consulta de pliegos en la citada Dependencia, en la Sucursal Salto Grande (SF) y en la Gerencia Zona Rosario (SF).

Asimismo pueden efectuarse consultas en el sitio de la página Web del Banco de la Nación Argentina www.bna.com.ar

Valor del Pliego: $ 2.000.-

Costo Estimado: $ 3.124,180,00 – más IVA

$ 180 346724 Feb. 6 Feb. 9

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 444

SERVICIO DE DESMALEZADO Y MANTENIMIENTO ESPACIOS VERDES - CAÑADA DE GÓMEZ

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 09:00 hs. del 22/02/2018, en Ituzaingo 1501, Santa Fe. Deberá
estar dirigida a Mesa de Entradas Licitaciones Privadas y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 22/02/18 – 10:00 hs, en Ituzaingo 1501, Santa Fe.



Pliegos y consultas: Desde 05/02/2018 hasta 21/02/2018 en www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 21447 Feb. 6 Feb. 7

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 05/2018

EXPTE: 439/2018

APERTURA : 26/02/2018

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- IMIGLUCERASA

FORMA DE PAGO: POR CUENTA Y ORDEN UGP CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 2.000.000.- (SON PESOS DOS MILLONES CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $ 800- (son pesos OCHOCIENTOS CON 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.

Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

S/C 21438 Feb. 6 Feb. 7

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Resolución Nº 6.266/18

Objeto: Adquisición de hormigón elaborado H-30

Apertura: El día 26 de Febrero de 2018, a las horas 11:00 horas, en la División de Compras – Municipalidad de Cañada de Gómez,
Ocampo Nº 920 – Cañada de Gómez.



Recepción de ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 26 de Febrero de 2018. Todo sobre que ingrese vencido el plazo establecido
quedará automáticamente excluido.

Apertura de sobres: El día 26 de Febrero de 2018, a las 11:00 horas en la División Compras Municipalidad de Cañada de Gómez -
Ocampo Nº 920, en presencia de las autoridades del Municipio y de los oferentes que deseen presenciar el acto.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la misma hora.

Valor del pliego: $ 200.

$ 450 346559 Feb. 6 Feb. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

VILLA CONSTITUCIÓN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/18

La Municipalidad de Villa Constitución llama a Licitación Pública N° 02/18 - para la correspondiente instalación de luminarias led
plan alumbrado eficiente, Villa Constitución, de acuerdo a Pliego de Bases y Condiciones Generales y Pliego de Especificaciones
técnicas, los cuales forman parte de la presente.

Presupuesto Oficial: pesos un millón seiscientos noventa y un mil trescientos treinta y ocho pesos ($ 1.691.338).

Venta de pliegos: en la Sección Compras hasta las 9:00 hs. del día de fecha de apertura - Valor: $ 1.700 (pesos un mil setecientos).

Apertura de Ofertas: 28 de Febrero de 2018, 11:00 hs. en Municipalidad.

$ 225 346545 Feb. 6 Feb. 14

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SAN LORENZO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 005/18

Objeto: Contratar la provisión de hasta trescientos veinte (320) m3 de hormigón H25 asentamiento 10, hasta un mil cuarenta
(1.040) m3 de hormigón H30 asentamiento 10 y hasta doscientos sesenta (260) m3 de arena común destinado a ejecución de obra
nueva del transito pesado, solicitado por la Secretaría de Obras y Servicios Públicos; y

Presupuesto Oficial: Pesos cuatro millones ciento noventa y cinco mil seiscientos novecientos mil ($ 4.195.660,00).

Valor del Pliego: Pesos ocho mil trescientos noventa y uno con 32 centavos ($ 8.391,32).

Venta de Pliegos: Oficina de Licitaciones y Concursos. Secretaría de Hacienda y Finanzas Municipalidad de San Lorenzo —Bv.
Urquiza Nº 517- Horario de 7:30 hs. a 12 hs.- Hasta un día hábil anterior al de apertura de sobres.

Apertura de sobres: Sala de Prensa Municipal, el día 27 de Febrero de 2017 a las diez (10.00) horas.

$ 450 346577 Feb. 6 Feb. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE CASILDA



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/18

La Municipalidad de Casilda llama a Licitación Pública Nº 02/2018, para Venta de las mejoras introducidas en el Lote Nº 34 ubicado
en el Área Industrial de la ciudad de Casilda, hasta el día 23 de Febrero de 2018 a las 11:00 hs, Decreto Nº 011/2018.

Consulta de pliegos: a partir del día 05 de Enero de 2018, en el horario de 7:30 a 12:30hs, en el Departamento Secretaría de
Municipalidad de Casilda, con domicilio en calle Casado 2090, TE: 03464-422366 o en la página web www.casilda.gov.ar, solapa
gobierno, transparencia y licitaciones.

Costo del pliego: Gratuito.

Garantía de Oferta: 0,5% sobre el presupuesto oficial.

Secretaría de Hacienda, 31 de Enero de 2018.

$ 135 346565 Feb. 6 Feb. 8

__________________________________________

COMUNA DE ANGÉLICA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 01/2018

Ordenanza Nº 542/2018

Objeto: Adquisición Equipo

Lote Único: Un (1) tractor Nuevo O hs. -Doble Tracción - Más de 130 HP

Venta de Pliegos: Hasta el 15 de Febrero de 2018 en las oficinas comunales.

Valor del Pliego: $ 700 (Pesos setecientos)

Presentación de las ofertas: Hasta el 16 de Febrero de 2018 a la hora 9:30.

Apertura de las ofertas: El día 16 de Febrero de 2018 a la hora 10:00 en la sala de reuniones de la Comuna.

$ 450 346544 Feb. 6 Feb. 21

__________________________________________


